MAJĄTKOWYCH DO RÓWNOWARTOŚCI 100.000,00 (STO TYSIĘCY) ZŁOTYCH UPOWAŻNIONY JEST
KAŻDY Z CZŁONKÓW ZARZĄDU LUB KAŻDY Z PROKURENTÓW SAMOISTNYCH SAMODZIELNIE.
DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ W IMIENIU SPÓŁKI  W ZAKRESIE PRAW I OBOWIĄZKÓW
MAJĄTKOWYCH DO RÓWNOWARTOŚCI 250.000,00 (DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH
UPOWAŻNIONY JEST KAŻDY Z CZŁONKÓW ZARZĄDU SAMODZIELNIE LUB DWÓCH
PROKURENTÓW SAMOISTNYCH ŁĄCZNIE.
DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ W IMIENIU SPÓŁKI W ZAKRESIE PRAW I OBOWIĄZKÓW
MAJĄTKOWYCH POWYŻEJ 250.000,00 (DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH WYMAGANE
JEST WSPÓŁDZIAŁANIE DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU LUB JEDNEGO CZŁONKA ZARZĄDU
ŁĄCZNIE Z JEDNYM PROKURENTEM SAMOISTNYM.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

1.Nazwisko / Nazwa lub Firma BUKOWSKI 

1 2.Imiona RYSZARD ANDRZEJ